
CAL18-11B Auxiliary Contact Block
CAL18-11B

Тип расширенного изделия CAL18-11B

Идентификационный номер изделия 1SFN010720R3311

Европейский товарный код (EAN) 7320500256312

Описание в каталоге CAL18-11B Auxiliary Contact Block

Длинное описание 2 pole screw type side mounted auxilliary contact block fitted outside CAL18-11,
instantaneous N.O. and N.C. contacts, suitable for standard industrial environments

Общая информация 

PRODUCT-DETAILS

Ordering
3709264E-Number (Finland)

4116023E-Number (Norway)

3228822E-Number (Sweden)

7320500256312Европейский товарный
код (EAN)

2 штукаМинимальный объем
заказа

85369010Номер таможенного
тарифа

Dimensions



64.5 mmЧистая ширина изделия

74 mmЧистая высота изделия

17.1 mmЧистая толщина изделия

0.04 kgЧистый вес изделия

Container Information
64.5 mmPackage Level 1 Width

34.2 mmPackage Level 1 Height

74 mmPackage Level 1 Depth /
Length

0.05 kgPackage Level 1 Gross
Weight

7320500256312Package Level 1 EAN

Environmental
Following EU Directive 2011/65/EUПравила ограничения

содержания вредных
веществ. RoHS статус

Additional Information
IP20Степень защиты

1Количество
вспомогательных НЗ
контактов

1Количество
вспомогательных НО
контактов

CAL18Основной тип изделия

Auxiliary Contact BlockНазвание изделия

1713Правила ограничения
содержания вредных
веществ RoHS данные

A95  
AF95  
UA95  

UA95RA  
AF95B  

AF95RT  
A110  

AF110  
UA110  

UA110RA  
AF110B  
AM110  

A145  
AF145  

A145W  
AF145B  

A185  
AF185  

A185W  
GAF185,AM185  

AF185B  
A210  

A210W  

Подходит для

2CAL18-11B



AF210  
AF210B  

A260  
A260W  
AF260  

AF260B  
A300  

A300W  
AF300  

GAF300  
AF300B  
AM300  
AF400  

AF400B  
AF460  

GAF460  
AF460W  
AF460B  

AF580  
AF580B  

AF750  
GAF750  
AF750B  
AF1250  

GAF1250  
AF1350  

AF1350T  
AF1650  

AF1650T  
AF2050  

AF2050T  
AF2650  

AT2650T  
AF2850  

AF2850T  
GAF1650  
GAF2050

CONTACTORПодходит для класса
изделий

Клеммы с винтовым зажимомТип клемм

Certificates and Declarations (Document Number)
SE-85989Сертификат СВ

CQC_2003010304088244Сертификат ССС

CQC2003010304088244  
CQC2009010304365509

CQC Certificate

1SBC100122C0202Технические данные

2020980304001307  
2020980304001060

Declaration of Conformity
- CCC

2CMT2015-005448Декларация о
соответствии - CE

1SFC101009M5501Инструкции и
руководства

2CMT2015-005448Правила ограничения
содержания вредных
веществ.RoHS
информация

Classifications
EC000041 - Auxiliary contact blockETIM 4
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EC000041 - Auxiliary contact blockETIM 5

EC000041 - Auxiliary contact blockETIM 6

EC000041 - Auxiliary contact blockETIM 7

KКод классификации
объекта

39121529Универсальная
стандартная
классификация товаров
и услуг (UNSPSC)

5. Small Equipment (No External Dimension More Than 50 cm)WEEE Category

Низковольтное оборудование  → Пускорегулирующая аппаратура  → Контакторы  → Block Contactors Accessories

Категории
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